СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

3 марта 2024 г.                                                                  № 9/38

г. Сухой Лог

О распределении и передаче специальных (знаков) марок

для избирательных бюллетеней для голосования

на выборах Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года

В соответствии c постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 8 ноября 2023 года

№ 137/1044-8 «О специальных знаках (марках) для избирательных

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской

Федерации», Сухоложская городская территориальная избирательная

комиссия р е ш и л а :

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту

следующее количество специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года:

№

п/п

№

избирательного

участка

Количество

специальных знаков

(марок)

Номера листов Количество

листов с по

1. 2526 1500 1747323 1747352 30

2. 2527 1250 1747353 1747377 25

3. 2528 2100 1747378 1747419 42

4. 2529 1100 1747420 1747441 22

5. 2530 1750 1747442 1747476 35

6. 2531 1600 1747477 1747508 32

7. 2532 2250 1747509 1747553 45

8. 2533 1000 1747554 1747573 20

9. 2534 950 1747574 1747592 19

10. 2535 950 1747593 1747611 19

11. 2536 1700 1747612 1747645 34

12. 2537 1600 1747646 1747677 32

13. 2538 1600 1747678 1747709 32

14. 2539 1900 1747710 1747747 38

15. 2540 1050 1747748 1747768 21

16. 2541 1100 1747769 1747790 22

17. 2542 850 1747791 1747807 17

18. 2543 250 1747808 1747812 5

19. 2544 650 1747813 1747825 13

20. 2545 350 1747826 1747832 7

21. 2546 800 1747833 1747848 16

22. 2547 550 1747849 1747859 11

23. 2548 250 1747860 1747864 5

24. 2549 1600 1747865 1747896 32

25. 2550 800 1747897 1747912 16

26. 2551 1100 1747912 1747933 22

27. 2552 1500 1747934 1747963 30

28. 2553 300 1747964 1747969 6

29. 2554 650 1747970 1747982 13

30. 2555 250 1747983 1747987 5

31. 2556 200 1747988 1747991 4

Резерв ТИК 1500 1747992 1748022 30

Итого: 35000   700

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и разместить

на сайте Сухоложской городской территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Сухоложской городской территориальной избирательной

комиссии С.В. Ковалеву.

Председатель

Сухоложской городской

территориальной избирательной

комиссии

                   Г.С. Ивонина

Секретарь

Сухоложской городской

территориальной избирательной

комиссии

                  С.В. Ковалева